Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

Oficio GP nº            /2014

Em, 26 de março de 2014.

Ilmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Tamandaré - PE

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe §4º do artigo 88 da Constituição

Estadual, em anexo estamos encaminhando a esse Egrégio Poder Legislativo

para os devidos fins, Prestação de Contas Geral da Prefeitura Municipal de

Tamandaré- PE, referente ao exercício financeiro de 2013.

Atenciosamente

Jose Hildo Hacker Junior

Prefeito

                              Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Certifico para os devidos fins, que as informações constantes

apresentadas nesta Prestação de Contas, foram extraídas das diversas secretarias que

compõem o Poder Executivo, sendo este, responsável pelas respectivas informações.

Tamandaré, 26 de março de 2014.

Jose Hildo Hacker Junior

Prefeito